Además, estas ayudas podrán ser cofinanciadas por la Unión Europea, a través del Fondo Europeo de Desarrollo Re-
gional (FEDER), excepto el Programa TCEX.

La distribución del presupuesto de la presente convocatoria es la siguiente:

•	 Programa PINT: ochocientos cincuenta mil euros (850.000 €).

•	 Programa TCEX: ciento cincuenta mil euros (150.000 euros).

En el supuesto de que la dotación específica asignada para financiar un determinado programa no se ejecutará total-
mente, la Comisión de Evaluación podrá acumular la cuantía no ejecutada a la dotación del otro programa de esta línea 
de ayudas.